Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.07.2020 № 14 – Р

О выделении денежных средств
на поздравление юбиляров

       В связи   с празднованием в 2020 году:
1.  90 – летнего юбилея:
- Тюшевской Розы Петровны, проживающей в с. Ключевка, ул. Новая, дом 16;
- Шакало Василия Ивановича, проживающего в с. Ключевка, ул. Советская, дом 1о;
- Баклагину Ивану Степановичу, проживающего в с. Старицкое, ул. Оренбургская, дом 41;
     1. Выделить денежные средства в сумме 4500 (Четыре тысячи пятьсот) рублей из раздела 0801 «Культура».
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                           А.В. Колесников

Разослано: Шошиной Е.А., райфинотдел,  в дело